1 OCACOF.S E SERVICOS EIREEI Inscrito no CNPJ/MF N' 33.941.91719001-40, 

foi convocada. 
04/0612025 

14:26:36 

Proposta aceita para a participante MF & L LOCACOES E SERVICOS EIRELI iiisei-itu no CNPJ/MF 
09l0fil202 

Proposta aceita N' 33.941.917/0001-40, no valor de 14$ 6.526.713,45 (seis milhões, quinhentos e vinte e seis mil, setecentos 
e treze reais e quarenta e cinco centavos) 

093758 

Habilitada a participante MF & L LOCACOES E SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF 14' 09/06/2025 
Habilitado 

33.941.91719001-40 11:31:00 

Declarado vencedor a participante MF & 1 I. OCACOES E SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF